

EQCA ApS
c/o Dignita Advokatanpartselskab, Rådhuspladsen 16, 1550 København V

CVR-nr. 33 08 14 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2018.

Julian Rosencrone von Benzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

EQCA ApS
c/o Dignita Advokatanpartselskab
Rådhuspladsen 16
1550 København V

CVR-nr.: 33 08 14 64
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexei Georg Florioti

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge og anlæg, udlejning og projektadministration i ind- og udland, samt hermed beslægtet virksomhed tillige med at indgå forretninger på det finansielle marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 663 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Ledelsen forventer en mere rentabel drift i de kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes reetableret herved.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.500	-133
Andre finansielle indtægter	670.087	243
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-25</u>
Resultat før skat	662.587	85
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-172</u>
Årets resultat	662.587	-87
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	662.587	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-87</u>
Disponeret i alt	662.587	-87

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>31.391</u>	<u>28</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.391</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.391</u>	<u>28</u>
Aktiver i alt		<u>31.391</u>	<u>28</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-118.651	-781
	Egenkapital i alt	-38.651	-701
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.542	54
	Anden gæld	7.500	675
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.042	729
	Gældsforpligtelser i alt	70.042	729
	Passiver i alt	31.391	28

1 Kapitaltab og fremtidig drift

Noter

1. Kapitaltab og fremtidig drift

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, selskabet realiserer positive resultater i de kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt hele sin anprtskapital. Ledelsen forventer en mere rentabel drift i de kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes reetableret herved.

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	0	172
	<u>0</u>	<u>172</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,5	0	31.391

4. Egenkapital

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-693.988	-613.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>575.337</u>	<u>575.337</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>-118.651</u>	<u>-38.651</u>
